
0
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № s?
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 24 апреля 2013 г. № 972 «О создании муниципального 
казенного учреждения «Центр по размещению муниципального 

заказа» муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Бюд­
жетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 24 апреля 2013 г. № 972 «О создании муниципального 
казенного учреждения «Центр по размещению муниципального заказа» муни­
ципального образования Тимашевский район» (в редакции постановлений от 
25 декабря 2013 г. № 2632, от 29 августа 2018 г. № 985, от 6 мая 2019 г. № 467) 
следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании муниципального казенного учреждения 
«Центр муниципальных закупок» муниципального 

образования Тимашевский район».

1.2. Пункт 1.5 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей 
редакции:

«1.5. Местонахождение Казенного учреждения: Российская Федерация, 
Краснодарский край, город Тимашевск.».

2. Утвердить изменения в Устав муниципального казенного учреждения 
«Центр муниципальных закупок» муниципального образования Тимашевский 
район (прилагаются).

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо­
вать настоящее постановление путем:



2

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании, расположенном по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Пролетарская, д. 117, каб. 1.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Начальнику муниципального казенного учреждения «Центр муници­
пальных закупок» муниципального образования Тимашевский район 
(Кузовлева О.А.) произвести все необходимые действия по регистрации изме­
нений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных 
закупок» муниципального образования Тимашевский район в межрайонной 
ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю.

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № / ¥

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального казенного учреждения 

«Центр муниципальных закупок» 
муниципального образования Тимашевский район

Пункт 1.5 Устава муниципального казенного учреждения «Центр муници­
пальных закупок» муниципального образования Тимашевский район изложить в 
следующей редакции:

«1.5. Местонахождение Казенного учреждения: Российская Федерация, 
Краснодарский край, город Тимашевск.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


